Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná

Setor Litoral

Universidade Federal do Paraná | Setor Litoral
Rua Jaguariaíva, 512 | Matinhos/PR | CEP 83260-000
41 3511-8300 | www.litoral.ufpr.br

E D I T A L Nº 35/2017-SL

 O Vice-Diretor do Setor Litoral da Universidade Federal do Paraná, torna público o

período de realização do Concurso Público, abaixo relacionado:

Edital 257/2017 – PROGEPE

Magistério Área de Conhecimento
Regime de

Trabalho
Período de realização

SUPERIOR EDUCAÇÃO FÍSICA
DEDICAÇÃO

EXCLUSIVA

O período de realização do

Concurso será de

02/10/2017 à 06/10/2017

conforme cronograma a

ser elaborado pela

Comissão Julgadora

Local de realização das provas

Universidade Federal do Paraná – Setor Litoral

Rua Jaguariaíva, 512 – Bloco Didático B, Sala 25 – 2º andar

Município de Matinhos / PR

CEP 83260-000

Os candidatos deverão se apresentar, PESSOALMENTE, no local indicado acima, dia 02

de OUTUBRO de 2017 às 08h00 para o inicio das provas.

Matinhos, 15 de setembro de 2017.

Luis Eduardo Cunha Thomassim

Vice-Diretor do Setor Litoral da Universidade Federal do Paraná